
DOM
LIMON

DOM
LIMON

SET

SWISS
quality level

Bublimo Fun
Bublimo – výrobník domácí limonády přináší nejen výborný sycený nápoj,  
ale také bezpečnost a zdraví pro Vás a Vaši rodinu. Bezpečnostní přetlakový  
ventil upustí přebytečné CO2 z lahve. 

Ve spojení s bombičkou BUBLIMO připravíte lahodný nápoj s bublinkami. 
Narozdíl od konkurenčních bombiček má bombička BUBLIMO vnitřní  
epoxidové opláštění Z1, které zabraňuje kontaktu CO2 s hliníkem, díky čemuž 
si připravíte zdravý sycený nápoj bez kovové „příchutě“. 

S bombičkou BUBLIMO získáte až 85 l (v závislosti na způsobu sycení a typu  
přístroje). Součástí balení je designová plastová lahev o objemu 0,9 l.

• Domácí limonáda – levně, chutně, rychle a bez hromady těžkých lahví
• Velmi snadné použití – obyčejnou vodu z vodovodu změníte na perlivou vodu 

za méně než 30 sekund.
• Úspora nákladů – výrazná úspora nákladů oproti baleným vodám 
• Ochrana životního prostředí – pro stovky litrů limonády či sycené vody stačí jedna 

láhev, nikoliv stovky samostatných 
• Jednoduché nasazení – praktický systém vyklápění uchycovacího mechanismu 

umožňuje rychlé a bezproblémové nasazení láhve
• Intenzita sycení - možnost přípravy jemně, středně nebo silně perlivé limonády. 

Intenzitu sycení si můžete snadno regulovat dle vaší chuti pouhým stlačením tlačítka.
• Různé příchutě – vyzkoušejte širokou nabídku sirupů Bublimo
• Láhev – uzavíratelná plastová láhev o objemu 0,9 l neobsahuje škodlivý uhlovodík BPA 

a lze ji skladovat v chladničce.
• Přetlakový ventil – bezpečnostní přetlakový ventil upustí ihned přebytečné CO2 a 

sycené vody z láhve v případě nadměrného sycení
• Spotřebič je vybaven systémem automatického odvodu přebytečné sycené vody
• Snadné čištění a opětovné rychlé použití
• Výroba perlivé vody nebo svěží limonády z pohodlí Vašeho domova
• Uzávěr s integrovaným těsněním zabrání úniku CO2 

z již hotového nápoje

SODOVKOVAČ

Bublimo spojuje dvě velké  
tradiční české značky.
 
Garanta technologie značku ETA  
a garanta výroby kvalitních a oblíbených  
nápojů značku KOFOLA.

DOMÁCÍ
LIMONÁDA

SWISS
quality level

DOMÁCÍ
LIMONÁDA
S CHUTÍ JAKO DŘÍV

Z1
Speciální vnitřní povrchová úprava 

Z1 zabraňuje kontaktu vody 

s hliníkem 

Špeciálna vnútorná povrchová 

SWISS
quality level

SWISS
quality level

CO2

SWISS
quality level

Z1

SWISS
quality level

85 l

ETA263890000  
bílá 

ETA263890010  
černá 

ETA263890020  
červená 

ETA263890030  
zelená 

Přetlakový ventil  | Pretlakový ventil
Bezpečnostní přetlakový ventil upustí 

přebytečné CO2 z láhve 

Bezpečnostný pretlakový ventil vypustí 

SWISS
quality level

85 l nápoje | 85 l nápoja
S BUBLIMO-zdravou bombičkou 

získáte až 85 l šumivého nápoje

S BUBLIMO-zdravou bombičkou 

SWISS
quality level



BU
BL

IM
O

 - 
zd

ra
vá

 b
om

bi
čk

a 
(ř

ez
)

ob
yč

ej
ná

 b
om

bi
čk

a(
ře

z)

SODOVKOVAČE

ETA263890000
sodovkovač (bílý) + lahev  
bez bombičky
EAN 8590393256044

ETASIRUPCHITOTONIC
Bublimo sirup  
Chito Tonic water 0,5l 
EAN 8594003847974

ETASIRUPCITROCOLA
Bublimo sirup  
CitroCola 0,5l 
EAN 8594003847998

ETASIRUPTOPTOPIC
Bublimo sirup  
Top Topic 0,5l
EAN 8594003847981

ETASIRUPMALINA
Bublimo sirup  
Jupí malina 0,5l
EAN 8594003847950

ETASIRUPPOMERANC
Bublimo sirup  
Jupí pomeranč 0,5l 
EAN 8594003847967

BOMBIČKY + LAHVE

ETA063800012
bombička + CO2
EAN 8590393245093

ETA063800035
šedá lahev 1 l
EAN 8592417756099

ETA063800034
černá lahev 1 l
EAN 85903932560082

21%
hroznovej
šťavy

SWISS
quality level

Pouze BUBLIMO - zdravá bombička má vnitřní povrchovou úpravu Z1,  
zabraňující CO2 absorpci pachu a chuti kovu. 

•	 Vnitřní	povrchová	úprava	Z1	zabraňující	CO2	absorpci	pachu	a	chuti
•	 Výborná	chuť	sirupu	bez	„kovové“	příchutě	
Univerzální	pro	většinu	dostupných	sodovkovačů

•	 Úspora	-	bombička	stačí	k	nasycení	až	85	l	vody	
(v	závislosti	na	způsobu	sycení	a	typu	přístroje)

BOMBIČKA

Uzavíratelná plastová láhev o objemu 1 l neobsahuje  
škodlivý uhlovodík BPA a lze ji skladovat v chladničce.

LAHEV

ETASIRUPBUBBLES
Bublimo sirup  
Funny Bubbles 0,5l 
EAN 8594003847691

ETA263890010
sodovkovač (černý) + lahev  
bez bombičky
EAN 8590393256051

ETA263890020
sodovkovač (červený) + lahev  
bez bombičky
EAN 8590393256068

ETA263890030
sodovkovač (zelený) + lahev  
bez bombičky
EAN 8590393256075

SIRUPY bacha na průhlednost u 
sirupů - nejsou ořezané asi


